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Kemin kaupunki ja Meriva-säätiö ja ovat yhteistyössä osallistuneet 
Kemikammarin toiminnan ylläpitämiseen ja tuottamiseen. Meriva-säätiö 
ilmoitti helmikuussa 2024, että nykyisen muotoinen Kemikammaritoiminta 
päättyy vuoden 2024 loppuun mennessä. Kemin kaupunki irtisanoi 
vuokratilan ja Meriva-säätiö päätti toiminnan. 
 
Toiminnan päättymisestä huolimatta tarve avoimelle kohtaamispaikalle on 
edelleen olemassa. Meriva-säätiö kävi keskustelun rahoittajan, eli STEA:n 
kanssa ja päätti hakea rahoitusta avoimelle kohtaamispaikalle, johon kaikki 
kemiläiset ovat tervetulleita. Myönteinen rahoituspäätös saatiin helmikuun 
alussa. Kaupungin kanssa neuvoteltiin tila-asiasta ja päädyttiin siihen, että 
kaupungin osuus on ainoastaan tarjota omistamistaan tiloista sopiva tila 
avoimelle kohtaamispaikalle. Säätiöllä on valmius aloittaa toiminta 
pikimmiten kunhan tila-asia saadaan ratkaistua. 

 
Avoimen kohtaamispaikan tavoitteena on syrjäytymisen ehkäisy, 
yksinäisyyden vähentäminen ja osallisuuden tunteen vahvistaminen sekä 
kuntalaisen kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin edistäminen. Toiminnan 
kohderyhmänä ovat kaikki kemiläiset ikään, koulutus- ja työtaustaan, 
sukupuoleen, etnisyyteen tms. katsomatta. Keskeisiksi kohderyhmäksi,  
nousevat ikäihmiset sekä eri syistä työelämän ulkopuolella olevat eri- 
ikäiset henkilöt. Ensisijaisen kohderyhmän lisäksi toiminnalla on 
vaikutuksia välillisiin kohderyhmiin, kuten asiakkaan lähiverkostoon ja 
ammattilaisverkostoon. Arvion mukaan toiminnan piirissä on 40-60 
henkilöä päivittäin. Toiminta-aika on maanantaista perjantaihin kello 9-15. 
 
Hyvinvointilautakunnan talousarviokokouksen 26.9.2024 § 78 
valmistelutekstistiin on kirjattu, että kulttuurikeskukseen tai kirjaston tiloihin 
on suunniteltu käynnistettävän keväällä 2025 yhdessä Meriva-säätiön 
kanssa avoin kohtaamispaikkatoiminta ns. Mummola-konseptilla sillä 
edellytyksellä, että Meriva saa toimintaan Stea-rahoituksen. Kaupungin 
tehtävänä on osoittaa toiminalle tilat, mutta varsinaisesta toiminnasta 
vastaisi Meriva-säätiö kahden työntekijän voimin.  
 
Kulttuurikeskuksen tiloja on tarkasteltu useasta eri näkökulmasta nykyisten 
toimijoiden kanssa ja tilatarpeesta on saatu lausunto vanhusneuvostolta 
sekä kannanotto työsuojeluvaltuutetulta. Nykyinen lasten 
kulttuurikeskuksen tila on sekä neliöiltään, ilmanvaihdoltaan että 
mitoitukselta sopivin avoimen kohtaamispaikan tilaratkaisuksi. Tilaan on 
myös oma sisäänkäynti ja sinne pääsee esteettömästi. Tila on nykyisinkin 
hyvinvointitoimialan vuokraama/maksama, joten siltä osin asiaan ei tule 
muutosta. 

 
Oheismateriaalina tilavertailu Kemikammarin sijoittumisesta 
kulttuurikeskukseen, Kemin vanhusneuvoston lausunto tila asiasta ja 
työsuojeluvaltuutetun kannanotto tilavertailuun. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kaisa Rauvala  



 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi tilasuunnitelman ja oikeuttaa 

vapaa-aikapäällikön solmimaan kumppanuussopimuksen Meriva-säätiön 
kanssa samalle ajalle kuin toiminnan rahoitus on myönnetty. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti jättää pykälän jatkovalmisteluun seuraavaan 
kokoukseen Huvikummun tilan selvittämiseksi. Lisäksi lautakunta päätti 
pyytää nähtäväksi työsuojelupäällikön lausunnon mahdollisesta lasten 
kulttuurikeskuksen tilojen käyttömuutoksesta. 
 
Lautakunta kuuli saapuneen lausunnon Kemikammarin toiminnasta ja 
lisäsi sen pöytäkirjan oheismateriaaliksi. 

 
 


